
OBJEDNAVKA EXPERTNICH SLUZEB AD-HOC

ZhotovitelObjednatel

Česká republika Koordinační středisko pro ICZ a„ s„

resortní zdravotnické informační systémy

se sídlem: Šrobárova 48, Praha 10, PSČ. 100 42 se sídlem: Na Hřebenech 1718/10, Praha 4,

PSČ 140 00

IČO: 71376500 IČO: 25145444

zastoupena: lng. Danielem Chroustem, zastoupena: Ingł Ivanou Klimentovou

ředitelem

Číslo Objednávky: RSÝOE382/1/14/PSS -„eREG_SZD-HVY“/2015/028-2016

Vystavována 11:' základě: Smlouvy 0 dílo Č. RS-06382/1/14/PSS ~„eREG_SZD-HVY“/2015,

uzavřené mezi Objednatelem Zhotovitelem dne 19„ 10. 2015,

která byla uzavřena na základě Rámcové smlouvy dodávce

implementaci administrativních, cúv, hygienických, zdravotnických

ostatnich registrů, číslo smlouvy 1.06/1.100/07.06382/1/14,

uzavřené dne 21. 3. 2014.

Objednávané plnění: Realizace Zadání Expertnich služeb ad~hoc č. 02872016 viz příloha

Požadovaný termín dodání: 30. 9, 2016

Předpokládaný rozsah plnění 13 Čo

(v člověkodnech):

Objednatel

V Praze 7,0

Česká republika oordinační střed isko
pro

resortní zdravotnické informační systémy

lng, Daniel Chroust, ředitel



,'1

ZADÁNÍ EXPERTNÍCH SLUZEB AD-HOC

Č [i 2 2 il 1 m lu.

Objednatel Zhotovitel

Česká republika Koordinační středisko pro ICZ a.s.

resortní zdravotnické informační systé my

kt; sídlem: Šrobárova 48. Praha 10, PSČ: 100 42 .ta sídlem: Na hřebenech 17 18/ 10, Praha 4.

PSČ: 14D 00

lČO: 71376500 IČO: 25145444

zastoupena: Ing. Danielem Chroustem, zastoupena: Ing. Ivanou Klimentovou

ředitelem

Číslo Objednávky: 028-2016

Vystavována m základě: Smlouvy n dílo Č. RS>06382/1/14/PSS -„eREGýSZD-HVY"/2015,

uzavřené mezi Objednatelem ai Zhotovitele m dne 19„ 10. 2015,

která byla uzavřena na základě Rámcové smlouvy dodávce

implementaci administrativních, cúv, hygienických,

zdravotnických al ostatnich registrů, Číslo smlouvy

1.OS/141.00/07DG382/1/14, uzavře né dne 21. 34 2014.

Objednávané plnění: Realizace Změnové ho požadavku zP_I22_va_co1 na Report

provozoven u: dne 7, 7. 2016

Realizace Změnového požadavku zP_izz_va„002 'na' Filtrace

ze dne 7. 7. 2016poznámky

Realizace Změnové ho požadavku 2P_I22_va_ooa 'm' Grafické

znázornění pro "Vyhověl/Nevyhověl“ ze dne 7. 74 2016

Realizace Změnového požadavku 2P_Izz_va_oos uk' Doplnění

seznamu p ro zobrazeni ze dne 7. 7. 2016

Požadovaný termín dodání: 30, 9. 2016

Předpokládaný rozsah plnění ZP.IZZ_HVY_001: 5 ČD

(v člověkodnech):
ZPÍIZZ_HVY_002 2 Čo



Ň;

ZP_IZZ_HVV_003: 2 ČD

ZP_IZZ_HVY_005: 4 ČD

Celkem: 13 ČD

Požadováno vytvoření NE, Specifikace jsou již přílohou to hoto Zadánk

Specifikace:
ZP_|ZZ_HVY_001 na Report provozove n ze dne 7. 7. 2016

ZPJZZ_HVV_C|017RE

P0 RTVPROVO ZOV EI\

ZPJZZÍHVVJJOZ It: Filtrace poznámky ze dne 7. 7. 2016

ZPJZZÍHVYÍOOZÍEX

PO RT,AJISK,POZN}

ZPÍIZ2_HVV_003 lh' Grafické znázornění pro "VyhověI/Nevyhověl"

ze dne 7.7.2016
lak

ZPJZZÍHVV700376R

AFICKE'ZNAZORNEB

ZPAIZZÍHVV_005 na Doplnění seznamu pro zobrazeni ze dne 7. 7.

2016

ZP_IZZ_HVV_005_DO

PLNENIVSEZNAMU-P

Kontaktní osoba objednatele

realizacipro Objednávky:
Email:

Tel:



*i

Objednatel

V Praze dne Lie?! 7m ft»

rebublíka rdinační střed isko
pro

resortní zdravotnické informační systémy

Ing. Danis-l Chroust, ředitel

Souhlas Zhotovitele

lelli

V Praze dne 12 ~q9

ICZ 3.5.

Ing. Ivana Kłimentuvá




